11.05.2021 г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА И
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР» НА ПРОЕКТ
«СЕЛЬСКИЙ КЛУБ-ПЛОЩАДКА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

В соответствии с: постановлением Правительства Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп, приказом Министерства сельского хозяйства Иркутской области от 4 июня 2014 года № 34-мпр, с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Укыр», администрация муниципального образования «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать проект «Сельский клуб – площадка для проведения культурно-массовых мероприятий» на приобретение и установку системы отопления (терморобот), в случае предоставления гранта, в срок до 31.12.2022 года.
2. Утвердить и выделить из бюджета муниципального образования «Укыр» денежные средства на реализацию проекта «Сельский клуб – площадка для проведения культурно-массовых мероприятий)», в случае предоставлении гранта, в 2020 г. в сумме 250000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей, в 2021 г. в сумме 250000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей;
3. Ответственность за выделение из бюджета муниципального образования «Укыр» денежных средств на реализацию проекта  возложить на начальника финансового отдела Багдуеву Э.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»:
Багайников Владимир Алексеевич